
 

 

UCHWAŁA NR XLI/259/22 

RADY GMINY KAMIENNA GÓRA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za udzielenie wsparcia w postaci tymczasowego 

schronienia w schroniskach dla osób bezdomnych i schroniskach dla osób bezdomnych  

z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy do dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) oraz art. 97 ust. 1, 1a i 5 w związku z art. 51 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 2268, z późn. zm.), Rada Gminy w Kamiennej Górze uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za udzielenie wsparcia w postaci tymczasowego 

schronienia w schroniskach dla osób bezdomnych i schroniskach dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi.  

§ 2. 1. Dobowa stawka opłaty za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych – z wyjątkiem wskazanym  

w ust. 2 – wynosi 40 zł. 

2. Dobowa stawka opłaty za pobyt w schroniskach dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi wynosi 

70 zł. 

§ 3. Jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kwoty 

kryterium dochodowego, opłata nie może być wyższa niż 30% dochodu osoby samotnie gospodarującej lub 

dochodu na osobę w rodzinie osoby skierowanej do schroniska dla osób bezdomnych, a w przypadku 

schroniska dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi nie może być wyższa niż 50% tego dochodu. 

§ 4. Jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie przekracza kwoty 

kryterium dochodowego opłata za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych i w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi ponoszona jest w granicach określonych poniższą tabelą: 

Dochód w stosunku do  

ustawowego kryterium  

dochodowego  

Wysokość odpłatności 

w odniesieniu do stawki z § 2 ust. 1  

Wysokość odpłatności   

w odniesieniu do stawki  

z § 2 ust. 2  

powyżej 100% do 120%  do 30% do 70%  

powyżej 120% do 150%   powyżej 30% do 50% powyżej 70% do 80%  

powyżej 150% powyżej 50% do 100%  powyżej 80% do 100%   

§ 5. Wysokość miesięcznej opłaty za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych lub osób bezdomnych 

z usługami opiekuńczymi wymienionych w § 4 stanowi iloczyn liczby dni pobytu w schronisku i stawki 

dziennej pomnożonej przez ustalony danej osobie lub rodzinie procentowy poziom odpłatności. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 2078



§ 7. 1. Traci moc uchwała nr L/312/18 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 26 września 2018 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia i mieszkaniach 

chronionych mieszkańców Gminy Kamienna Góra. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Pawlik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2078


		2022-04-15T09:01:51+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




